t e r et a u g m e n t o 

20 
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quocl nullus omnino hominum 
dummodo iusta et nostra sit 
cont rar ium quidem a t t e n t a r e 
qui pecuniam nostrani 
illius loci pecuniam vei rem 

liabeant 
pecuniam circumcidere et mi-

nu er e, 
seligere vei v i t iá re 

A R T . 
Ve rum ut ipsa pecunia nostra 
in sua r a t i t ud ine 
praesumat incidere 
sanximus et iam quod 
s ta tus et conditionis, u t de 

cetero 
de pecunia et de tìorenis aureis 

A R T . 
qui in hoc regno nostro 
nostra quoque Maiestas 
pars sit magna dement iae 
ab aliis mutuare 
simili ter s ta tuimus sanciendo 
emere, d is t r ibuere 
cuiusvis s ta tus sive conditionis 

existat 
si vero quispiam 
apud eum repe r i an tu r 

A R T . 
nemo montanus, cuiusvis s tatus et 
conditionis existat 
sed ornile to tum aurum 
ubicumque per regni nostri climata 
camerae et alias regalis mone-

tae tam aureae 
quam argenteae praesident i prae-

sentar i 
videlicet camerario regio 
emi vel vendi l iceat 
ac aliis ad cultum spectant ibus 

') A millenniumi kiadásban : 
pecunia . . . van. 

') U. o. ac. 

ut nullus omnino hominum 
dummodo iusta et rec ta sit 
contrar ium siquidem a t t en t a re 
qui pecuniam eamdem 
illius loci illam pecuniam vel rem 

habeant 
regiam pecuniam circumcidere. 

eligere, 
diminuere vel v i t iare 

X I X . 
verum quod ipsa pecunia nostra 
in sua rec t i tud ine 
praesumat decidere 
sanximus, quod 
s ta tus et conditionis existant. ut 

de caetero 
et fìorenos aureos de pecunia 

X X . 
qui in ipso regno nostro 
nos t raque Maiestas 
pars sit dementiae 
ab alio mutuare 
simili ter s ta tu i t sanciendo 
emere, d is t rahere 
cuiusvis s ta tus et conditionis 

exis tant 
si vero quisquam 
apud eundem repe r i an tu r 

X X I . 
nemo montanus, cuiusvis etiam 
sta tus existat 
sed omne e t 2 ) to tum aurum 
ubique per regni nostri climata 
camerae regalis monetae quam 

aureae, 
quam argenteae praesentar i . 

vendendo 
camerario regio 
emi a ut vendi liceat 
ac aliis ad cultum et ornatimi 

spectant ibus 

de pecunia et florenis aureis, pro 

v e g y e s k ö z l é s e k . 307 

a m i t t a t prot inus ipso fac to 
Volumus ne quisquam 
duximus special i ter commit tenda 

ami t t a t ipso fac to 
Nolumus, quod quisquam 
duxer imus specia l i ter commit-

tenda . 

Habes var ian tes lectiones numero, si bene suppli tavi , 154 . 
Quis quamne, qui íudicio valet et sanus est, p rop t e r ea or iginale 
dec re tum sublestae fidei esse p u t a b i t ? quin p rudens quisque 
decre tum, u t in Corpore iui'is exta t , ex ilio cor r igendum exist ima-
bit , in hoc enim legent ium ignora t ione et desidia, t um f r e q u e n t i 
t r anssc r ip t ione errores grapbic i , non iuris, i r r epse run t . Non pu t a 
au tem uspiam gen t ium ex ta re t r ibunal , quod ex pur i s put i s 
g rammat i co rum lapsibus, si isti iuris possessionarii subs tan t i am 
nihi l immuten t , pro d i r imenda controversia sent iam fe ra t . A t q u i 
huiusmodi omnia sunt, quae anonymus obmovet. H a e c illi v indi-
casse sat is sit.